Саморегулируемая организация

Некоммерческое партнерство

«Развитие энергосбережения и повышение энергетической эффективности «ЭкспертЭнергоАудит»

Регистрационный номер СРО-Э-076 от 22.04.2011 г.
Уважаемые партнеры!

Для того чтобы стать участником СРО НП «Развитие энергосбережения и повышение энергетической эффективности «ЭкспертЭнергоАудит», Вам необходимо предоставить в отношении вступающей организации следующие документы:
	№
	Документ
	Кол-во экз.
	Форма

	1
	Заявление
	1
	По форме

	2
	Свидетельство о создании организации и/или о присвоении ОГРН
	1
	Копия заверяется печатью организации и подписью руководителя

	3
	Свидетельство о постановке на налоговый учет
	1

	4
	Устав
	1

	5
	Выписка из ЕГРЮЛ
	1

	6
	Протокол (решение) о создании организации
	1

	7
	Протокол (решение) о назначении руководителя
	1

	8
	Документы, подтверждающие квалификацию специалистов организации (не менее 4-х человек):

- диплом о высшем техническом (инженерном) образовании;

- удостоверение о повышении квалификации,
- трудовой договор;

– при отсутствии удостоверений – паспорта специалистов для прохождения курса повышения

	1

	9
	Сведения об аффилированности организации с другими членами Партнерства
	1
	По форме

	10
	Банковские реквизиты, контактная информация руководства организации (электронная почта, мобильный телефон, городской телефон)
	1
	Оригинал за подписью руководителя и печатью организации

	11
	Платежное поручение об оплате компенсационного фонда 3 000 (три тысячи) рублей
	1
	Копия с отметкой банка

	12
	Платежное поручение об оплате ежемесячного членского взноса 5 000 (пять тысяч) рублей
	1
	Копия с отметкой банка

С уважением,

Генеральный директор Партнерства

Куадрос А.М.